محمود قبلا رئیس جمهور.

توضیح:

این متن نامه محمود احمدی‌نژاد است خطاب به «باراک اوپاما»، رئیس جمهور آمریکا که دیروز، دوشنبه، به سفارت سوئیس در تهران به‌عنوان حافظ منافع آمریکا تحویل داده شد. این متن محرمانه است و لطفاً آن را پیش خودتان نگه دارید.

# شرق

## روزنامه

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۱۹ مرداد ۱۳۹۵ • ۶ ذی‌القعدة ۱۴۳۷ • ۱۹ آگوست ۲۰۱۶ • سال سیزدهم • شماره ۲۶۵۱ • ۲۰ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۱۰ • اذان مغرب ۲۰:۲۰ • اذان صبح فردا ۴:۴۶ • طلوع آفتاب ۶:۱۹

روزنامه‌فرو

fardashargh@gmail.com

کارتون خواب

مهدی عزیزی

عمر مهربانی هم سر آمد

سلام به فردا

## به دنبال استثناییم نه قاعده